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Tillkännagivande av prisutdelningen till europeiska inkluderings- 

och mångfaldshuvudstäder 2024 

 
6 december 2023  

 

Prisutdelningen till europeiska inkluderings- och mångfaldshuvudstäder är tillbaka för en 

tredje omgång. Europeiska kommissionen kommer att avslöja vinnarna vid en ceremoni 

den 25 april 2024. Det går att skicka in ansökningar fram till den 15 februari 2024. 

 

Helena Dalli, EU-kommissionär för jämlikhet, blir värd för högnivåevenemanget där 

borgmästare, tjänstemän på riksnivå, berörda parter inom mångfald och inkludering 

samt politiska beslutsfattare kommer att vara med.  

 

Vid prisutdelningen belönas guld-, silver- och bronsmedaljörer i alla de tre kategorierna:  

• lokalområden med färre än 50 000 invånare  

• lokalområden med fler än 50 000 invånare 

• specialpris till lokalområden som möjliggör säkra städer och regioner för kvinnor 

i all deras mångfald, genom att bemöta våld mot kvinnor 

 

Förstaprisvinnarna kommer att kunna kalla sig ”europeiska inkluderings- och 

mångfaldshuvudstäder” i ett år.  

 

Om tävlingen #DiversityCapitals 

 

Genom prisutdelningen uppmärksammas det arbete som städer, kommuner eller 

regioner i Europeiska unionen gör för att främja inkludering och skapa 

diskrimineringsfria samhällen.  

 

Tävlingen är en chans för lokalområden att visa upp politik och initiativ som skapar mer 

mångfaldiga och inkluderande utrymmen för deras invånare.  

 

Den omfattar mångfalds- och inkluderingsinitiativ som bemöter olika 

diskrimineringsgrunder (kön, ras eller etniskt ursprung, religion eller trosuppfattning, 

funktionsnedsättning, ålder eller sexuell läggning) samt intersektionalitet, dvs. att olika 

former av social kategorisering hänger ihop med varandra.  

https://www.eudiversity2024.eu/sv/prisutdelningen/


 

Läs vår bakgrundsinformation för media om du vill veta mer om prisutdelningen och hur 

den fungerar.  

 

Tidslinje för tävlingen 

 

• Inlämning av bidrag: fram till 15 februari 2024 kl. 12.00 CET 

• Bidragen bedöms av sakkunniga och jury: mellan 16 februari och 31 mars 2023  

• De nominerade kandidaterna meddelas: början av april 2024 (preliminärt) 

• Prisutdelningsceremoni: 25 april 2024 

 

Guldmedaljörerna vid prisutdelningen till #DiversityCapitals 2023 

 

Över 70 kommuner, städer och regioner ansökte om att bli europeiska inkluderings- och 

mångfaldshuvudstäder i förra årets tävling. De här nedan vann den eftertraktade 

guldmedaljen i sina kategorier, genom att de briljerade i sin strävan efter ett mer jämlikt 

och inkluderande Europa.  

 

Kategori Guldmedaljör 

över 50 000 invånare TERRASSA, Spanien 

färre än 50 000 invånare LA ZARZA, Spanien 

Främjande av jämlikhet för 

hbtqi-personer 

GDAŃSK, Polen 

 

 

Mediekontakt 

 

Om du har medieförfrågningar eller skulle vilja ha våra nyhetsbrev om prisutdelningen, 

skriv då till media@eudiversity2024.eu  

https://eudiversity2024.eu/media/media-backgrounder/Diversity_2024_Media_Backgrounder_sv.pdf
mailto:media@eudiversity2024.eu

